Judgment is recorded, to be brought before the lords in parliament by a Writ of Error, to the end that such further Judgment may be given upon the said case, as this house shall find meet.

Attorn. Gen. et al. v. Hollis et al.—Mich. 10 Car. secundi regis. Rot. 73.

An Information in the King's-bench against Sir John Elliot.

Memorandum, quod Rob. Heath mil. attorn. dom. regis nunc general. qui pro eodem dom. rege in hac parte sequitur in propr. persona sua ven. hic in cur. dicti dom. regis coram rege apud Westm. die Mercur. prox. post crastin. Animar. isto eodem term. et pro eodem domino rege protulit hic in cur. dicti dom. regis coram ipso rege tunc ibidem quandam informationem versus Johan. Elliot nuper de London mil. Benjamin Valentine nuper de London ar. et Denzil Hollis nuper de London ar. que sequitur in hec verba scilicet Midd. ss. Memorandum quod Robertus Heath mil. attorn. dom. regis nunc general. qui pro eodem dom. rege in hac parte sequitur in propria persona sua ven. hic in cur. dicti dom. regis coram ipso rege apud Westm. die Mercur. prox. post crastin. Animar. isto eodem termino. Et pro eodem dom. rege dat cur. hic intelligi et informari. Quod cum dictus dom. rex pro diversis arduis et urgentibus negotiis ipsum regem et statum et defensionem. regn. Angl. et ecclesie Anglican. concernen. quoddam parliament. suum apud civit. suam Westm. pred. teneri ordinavit. Cumque superinde quoddam parliamentum suum debito modo inchoat. et tent. fuit apud Westm. pred. decimo septimo die Martii anno regni dicti dom. regis 3 et ibidem per diversas prorogationes continuat. usque 10 diem Martii anno regni dicti dom. regis 4. quo quidem 10 die Martii idem parliament. dissolut. fuit. Cumque antea pred. 17 diem Martii anno 3 suprad. scilicet 16 die ejusdem mensis Mar. anno 3 suprad. Johannes Elliot nuper de London mil. debito modo elect. et retorn. fuit un. mil. pro com. Cornub. in eodem parliament. deservitur. Cumque etiam Benjamin Valentine nuper de London ar. eodem 16 die Martii anno 3 suprad. debito modo elect. et retornat. fuit un. burgens. pro burgo de St. Germans in pred. com. Cornub. in eodem parliament. deservitur. Cumque etiam Denzil Hollis nuper de London ar. eodem 16. die Martii anno 3. suprad. debito modo elect. et retornat. fuit un. burgens. pro burgo de Dorchester in com. Dors. in eodem parliament. deservitur. Cumque etiam Johannes Finch mil. eodem 16 die Martii anno 3 suprad. debito modo elect. et retornat. fuit un. civium pro civitat. Cantuar. in eodem parliament. deservitur. Cumque pred. 16 die Martii anno 3 suprad. p. prefat. J. Finch Apud Westm. pred. debito modo electus et constitut. fuit Prolocutor. per commun. in eodem parliament. Et sic Prolocutor pro commun. continuavit usque dissolution. ejusdem parliament. Quod p. prefat. J. E. machinans et intendens omnibus viis et modis quibus poterit discord. malevolenc. murmuraciones et

seditiones tam int. pred. dom. regem et magnat. prælatos, proceres et justic. suos hujus regni quam int. pred. magnat. prælat. proceres et justiciar. dicti dom. regis et reliquos subdit. suos seminar. et excitare et regimen et gubernation. hujus regni Angl. tam in pred. dom. rege quam in consiliar. et ministris suis cujuscunque generis totalit. deprivare et enervare et tumult. et confusio. in omnibus statibus et partibus hujus regni Angl. introducere et ad intention. quod veri et ligei subdit. dicti domini regis cordialem suum amorem ab ipso rege retraherent in et duran. parliament. pred. scilicet 23 die Febr. anno 4 suprad. apud Westm. pred. in domo commun. parliament. ibidem et sedente eadem domo militib. civib. et burgens. adtunc et ibidem assemblat. et in cor. presentia et auditu falso et malitiose et seditiose hec falsa ficta malitiosa et scandalosa verba Anglicana alta voce dixit et propalavit, videlicet, 'The King's Privy Council, all his judges and his counsel learned, have conspired together to trample under their feet the liberty of the subjects of this realm, and the privileges of this house.' (Privileg. pred. domus commun. parliament. innuendo) cunque potestas summonend. parliament. ejusdemque continuand. adjornand. prorogand. et dissolvend. dom. regi spectat et de jure pertinet ad libitum et beneplacitum suum. cunque dictus dom. rex pro divers. urgent. causis ipsum ad hoc specialit. moven. secundo die Martii anno 4 suprad. parliament. pred. adjornari ordinavit eodem secundo die Martii usque 10 diem ejusdem mensis Martii adtunc prox. futur. Et dictus dom. rex pred. secundo die Martii anno 4 suprad. apud Westm. pred. mandavit prefat. Johann. Finch adtunc Prolocutori pred. quod ipse eodem secundo die Martii militibus civibus et burgens. in domo commun. parliament. adtunc et ibidem assemblat. beneplacitum dicti dom. regis significaret et notum faceret quod immediate post signification. ill. sic fact. pred. domus commun. per ipsos mil. cives et burgens. adjornaretur usque 10 diem Martii adtunc prox. futur. Et superinde prefat. Johannes Finch eodem secundo die Martii apud Westm. pred. militib. civib. et burgens. in dicta domo commun. parliament. adtunc et ibidem assemblat. seden. eadem domo publice significavit et notum fecit pred. beneplacitum dicti dom. regis quod pred. domus immediate post signification. ill. fact. usque ad pred. 10 diem Martii per seipsos adjornaretur et quod pred. Johannes Elliot B. Valentine et Denzil Holis tempore signification. pred. per pred. Prolocutor. in forma pred. fact. presentes fuer. in domo commun. pred. et adtunc et ibidem audiverant eandem signification. et ill. bene intellexer. pred. tamen J. E. B. V. et D. H. eodem secundo die Martii anno quarto suprad. apud West. pred. malitiose agreeaver. et inter eos conspiraver. ad disturband. milites cives et burgens. de pred. domo commun. parliament. in eadem domo apud Westm. pred. adtunc et ibidem assemblat. ne illi secundum beneplacitum dicti dom. regis eis ut prefertur significat.